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PDF „Python“ failų formatų API

 
 
Atvirojo kodo „Python“ API, skirtos PDF failams tvarkyti
Kurkite, redaguokite, manipuliuokite ir konvertuokite PDF failus naudodami atvirojo kodo Python bibliotekas.




 
PDF failo formato API, skirtos „Python Include“.
 

Pdfrw
Atskira Python biblioteka, teikianti įvairias funkcijas, skirtas skaityti, rašyti, konvertuoti ir išgauti duomenis iš PDF failo.


PDFMiner
Atvirojo kodo grynas Python PDF API, leidžiantis išgauti informaciją iš PDF dokumentų ir konvertuoti PDF į kitus formatus, tokius kaip HTML ir XML.


Aspose.PDF for Python via .NET
Naudinga Python PDF API, skirta kurti, keisti, apsaugoti, spausdinti, apdoroti, skaidyti, sujungti ir konvertuoti PDF dokumentus Python programose nenaudojant Adobe Acrobat.


Pypdf2
Leidžia programinės įrangos kūrėjams generuoti, redaguoti, sujungti ir skaidyti PDF failus iš savo Python programų. Ištraukite metaduomenis, vaizdus ir elementus iš PDF failų naudodami Python biblioteką.


PDFsuite
Kurkite, keiskite, skaitykite ir teiraukitės PDF dokumentų. Sujunkite / padalinkite ir konvertuokite vaizdus į PDF ir PDF į vaizdus naudodami atvirojo kodo biblioteką.


Pikepdf
Atvirojo kodo Python biblioteka, palaikanti PDF kūrimą nuo nulio. Tai leidžia sujungti arba padalyti PDF, pridėti vaizdą ir kopijuoti puslapius b / t PDF naudojant Python kodą.


borb
Atvirojo kodo Python API, kad galėtumėte kurti, skaityti, redaguoti ir valdyti PDF dokumentus. Įterpkite ir keiskite diagramas, sujunkite, padalinkite ir pasukite PDF failus naudodami Python biblioteką.


PyMuPDF
Nemokama Python API, skirta PDF dokumentų atvaizdavimui ir manipuliavimui. Išskleiskite tekstą ir vaizdus, redaguokite PDF puslapius, lengvai sujunkite / padalinkite ir konvertuokite PDF failus.


pdf2docx
Nemokama Python biblioteka, skirta kurti ir konvertuoti PDF dokumentus į DOCX. Išanalizuoti ir iš naujo sukurti vaizdą arba lenteles per Python API.


PyFPDF
Nemokama Python PDF generavimo biblioteka, leidžianti programinės įrangos kūrėjams dinamiškai generuoti PDF dokumentus. Jis sukuria įvairius elementus, tokius kaip tekstas, vaizdai, linijos ir formos, PDF puslapyje.


PDF-Annotate
Atvirojo kodo Python biblioteka leidžia kūrėjams pridėti komentarų, pvz., teksto, vaizdų, formų ir nuorodų į PDF failus.


Python-PDFKit
Nemokama Python biblioteka, kuri naudoja Wkhtmltopdf Python Wrapper konvertuoti HTML į PDF. Jis palaiko PDF failų generavimą ir tinkinimą bei kelių PDF failų sujungimą per Python API.
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